様式エ
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教特第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年  　月　　日

兵庫県立　　　　　特別支援学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県教育長

特別支援学校への就学について

　このことについて、下記のとおり貴校に就学させるので、学校教育法施行令第１５条第１項の規定に基づき通知します。
　ついては、保護者と十分連絡のうえ、入学指導を願います。

記

	児童生徒名
（生年月日）
	学年
	保護者名
	住　所
	入学期日
	備　考

(　　　　　)